PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA – PI

EXTRATO DE CONTRATO

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 022/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ÁGUA BRANCA – PI

CONTRATADA: MELO E SANTOS LTDA

CNPJ: 11.643.756/0001-75

ENDEREÇO: Rua Coelho de Resende, 2770, Bairro Aeroporto, Teresina-

PI.
OBJETO: Aquisição de 1500 aventais em TNT e 1500 sobre pé logo em

TNT para o hospital Desembargador Dirceu Mendes Arco Verde para o

combate à pandemia da COVID-19.

VALOR GLOBAL: R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais)

FONTE DE RECURSOS: TESOURO MUNICIPAL/GOV.

FED./COVID-19

DATA: 19/05/2020

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 4º e ss. da Lei nº 13.979/2020.

ASSINATURAS: Prefeitura Municipal de Água Branca-PI e MELO E

SANTOS LTDA.